

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा / स.का / २४ /२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :-१०.१.२००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२४ , दिनांक १०.१.२००१ .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरुवार दिनांक १८.१.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२४ , दि.१०.१.२००१ ची विषयपत्रिका.

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५४६ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 546 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.
(दिनांक १३.१२.२००० व दिनांक २२.१२.२००० रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.)

To confirm the minutes of last meetings.
(The minutes of General Body Meeting Dt.13.12.2000 and 22.12.2000)

३) विशेष समित्यांची नेमणूक करणे बाबत.

To appoint the special committee's .

४) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रामध्ये २० मायक्रॉन पेक्षा कमी जाडीच्या

रंगीत प्लास्टिक पिशव्यांच्या वापरावर, उत्पादनावर व पुनर्चक्रणावर बंदी घालणे बाबत.

To Consider the proposal of prohibition of usage of carrybags or containers made of recycled Plastics.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५६५ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, प्रश्न क्र. ५६६ ते ५६८ पर्यंतचे प्रश्न संबंधित नगरसेवकाने मागे घेतल्याने मागील सभेत ते प्रस्तुत करण्यांत आले नाहीत. या महासभेत अ. क्र. ५६९ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)

Note :- In the last meeting] the questions along with answers upto Sr.No.565 were already circulated and the questions from Sr.No. 566 to 568 being withdrawn by the concerned councilors were not listed for circulation. In this Meeting, the questions from Sr. No. 569 shall be presented.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / २५-अ / २००९
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ९.२.२००९ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा सूचना.
सभा सूचना कृ.२५-अ, दिनांक ९.२.२००९ .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा मंगळवार दिनांक २०.२.२००९ रोजी सांयकाळी ५.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना कृ.२५-अ, दि.९.२.२००९ ची विषयपत्रिका.

१) सरकारी वर्षे २००९-२००२ करिता करांचे दर व मर्यादा निश्चित करणे व अर्थसंकल्पीय अंदाजाचे अंतीम स्विकृती बाबत.

To determine the rates and extent of Municipal Taxes and to adopt final Budget estimates.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का / २५ / २०००
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ९.२.२००१.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२५, दिनांक ९.२.२००१.

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा मंगळवार दिनांक २०.२.२००१ रोजी दुपारी २.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सभा सूचना क्र.२५, दि.८.२.२००१ ची विषयपत्रिका.

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५४७ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 547 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.
(दिनांक १८.१.२००१ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.)

To confirm the minutes of last meetings Dt.18.1.2001

- ३) मेसर्स रिसोर्स रिट इ इ.टी.(इंडिया)यांना महापालिकेच्या जागेवर घन कच-यापासून 'ग्रीन कोल' प्रकल्प उभारणेसाठी परवाना देणे बाबत.

To Grant licence for the installation of plant for conversion of solid waste into "green coal" project on the municipal land .

- ४) महापालिकेचे सपना गार्डन लव्णसभारंभ , गरबा इत्यादी कोणत्याही सभारंभाकरीता वापरण्यास न देण्याकरीता दिनांक ३०.६.२००० रोजीच्या महासभा ठराव क्र.८ मध्ये अंशतः बदल करणे बाबत.

To partly modify the previous G.B. Resolution No. 8 , Dt. 30.6.2000 regarding restriction on the use of Municipal Sapna Garden for the purpose of marriage, Dandiya etc.

- ५) महापालिकेच्या जुन्या व निरुपयोगी वाहनांची लिलावाद्वारे विक्री करणेस मान्यता देणे बाबत.

To Grant approval for the disposal of old and scraped Municipal vehicles by public auction.

- ६) सन २०००-२००१ करीता दलित वस्ती सुधारणा योजनेतर्गत अनुसूचित जातीच्या प्रभागातील २६ कामांस मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of 26 works in the wards reserved for schedule caste under weaker section up-gradation scheme for the year 2000-2001.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५७८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ५७९ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.578 were already circulated and the questions from Sr.No. 579 shall be presented.

टिप :- विशेष महासभेचे कामकाज सभा सुचनेतील वेळेप्रमाणे किंवा सर्वसाधारण महासभेचे कामकाज संपल्यानंतर लगेच यापैकी जी वेळ प्रथम असेल त्याप्रमाणे सुरु करण्यात येईल.)

Note :- The special General Body meeting shall be commenced at the scheduled time of the notice Or soon thereafter the completion of the 1st ordinary General body meeting which ever is earlier.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क. उमपा/स.का /स.का/२५बी/२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २२.२.२००१.

प्रति,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा मंगळवार दिनांक २०.२.२००१ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून पुढे ढकलण्यात आले असून ही सभा मंगळवार दिनांक २७.२.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता घेण्यात येईल. कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र.२५अ, दि. ९.२.२००१ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the general body meeting held on 20-2-2001 at 5.00 p.m. was adjourned to 27-2-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned General Body meeting on 27-2-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ. उमपास.का /स.का/२५का२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २८.२.२००१ .

प्रति ,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा.महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा मंगळवार दिनांक २०.२.२००१ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून पुढे ढकलण्यांत येऊन ही सभा मंगळवार दिनांक २७.२.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती परंतु यासभेचे कामकाज पुन्हा स्थगित करून पुढे ढकलण्यांत आल्याने आता ही सभा गुरूवार दिनांक १-३-२००१ रोजी दुपारी १२.०० वाजता घेण्यात येईल कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना कृ.२५अ, दि. ९.२.२००१ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील , कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 20-2-2001 at 5.00 p.m. was adjourned to 27-2-2001 at 4.00 p.m. and on 27-2-2001, the meeting is further adjourned to 1-3-2001 at 12.00 Noon.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 1-3-2001 at 12.00 Noon.

(PRAKASH P. KUKREJA)
Municipal Secretary
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ. उमपास.का /स.का/२५/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १३.२००१ .

प्रति ,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा.महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा मंगळवार दिनांक २०.२.२००१ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून पुढे ढकलण्यांत येऊन ही सभा मंगळवार दिनांक २७.२.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती परंतु यासभेचे कामकाज पुन्हा स्थगित करून पुढे ढकलण्यांत आल्याने ही सभा गुरूवार दिनांक १-३-२००१ रोजी दुपारी १२.०० वाजता घेण्यात आली होती. परंतु या सभेचे कामकाज पुन्हा स्थगित करून पुढे ढकलण्यांत आल्याने आता ही सभा सोमवार दिनांक ५.३.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता घेण्यात येईल. कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र.२५अ, दि. ९.२.२००१ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 20-2-2001 at 5.00 p.m. was adjourned to 27-2-2001 at 4.00 p.m. and again to 1-3-2001 at 12.00 Noon and on 1-3-2001, the meeting is further adjourned to 5-3-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 5-3-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / २६ /२००९
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :-५ ३ २००९ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १९ ३ २००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१)स्थायी समितीच्या सोळा सदस्यांपैकी १ एप्रिल, २००९ रोजी निवृत्त होणा-या आठ सदस्यांच्या पदाच्या जागा भरणेसाठी आठ नविन सदस्यांची नेमणूक करणे.

To appoint eight members of the Standing Committee in place of present eight members out of 16 members due for retirement on 1 st April 2001.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / २७ / २००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११ . ४ . २००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक २० . ४ . २००१ रोजी दुपारी ३ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात स्वालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५५१ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 551 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभांचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

(दिनांक २० . २ . २००१ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे व दि. २०.२.२००१ सह २७.२.२००१ , १३.२००१ व ५३.२००१ च्या विशेष महासभेचे आणि दि. १९.३.२००१ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.)

To confirm the minutes of last meetings .

(The minutes of ordinary General Body meeting dated 20-2-2001, and special General Body meeting dated 20-2-2001 including the minutes of Adjourned meetings dated 27-2-2001, 1-3-2001 and 5-3-2001 and the minutes of ordinary General Body meeting dated 19-3-2001.)

३) प्रभाग समित्यांची स्थापना करणे बाबत.

To consider the constitution of ward committees.

४) प्रभाग समित्यांचे कामकाज विषयक विनियम प्रस्तावास मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal for regulations of ward Committee proceedings.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

-

(टिप :- अनुक्रमांक ५७९पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ५८० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.579 were already circulated and the questions from Sr.No. 580 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / २८ / २००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११ . ४ . २००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विशेष महासभेची सूचना.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा शुक्रवार दिनांक २० . ४ . २००१ रोजी सांयकाळी ५.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) दि. ३१ ३ २००१ रोजीच्या स्थायी समिती ठराव क्र. २२६ ला अनुसरून काही जकातपात्र वस्तुंवर जकात कर दर वाढ निश्चित करणे बाबत.

To revise the rates of Octroi on certain items liable to Octroi in consonance with the standing Committee resolution No. 226, Dated 31-3-2001.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- विशेष महासभेचे कामकाज सभा सूचनेतील वेळेप्रमाणे किंवा सर्वसाधारण महासभेचे कामकाज संपल्यानंतर लगेच यापैकी जी वेळ प्रथम असेल त्याप्रमाणे सुरु करण्यात येईल.)

Note :- The special General Body meeting shall be commenced at the scheduled time of the notice Or soon thereafter the completion of the 1st ordinary General body meeting which ever is earlier.

उल्हासनगर महानगरपालिका

सचिव कार्यालय

दिनांक :- १६ एप्रिल, २००१

प्रति,

श्री/श्रीमती

मा. सदस्य / सदस्या

उल्हासनगर महानगरपालिका

महोदय / महोदया,

आपणास प्रस्तुत करण्यांत आलेल्या इतिवृत्तांतापैकी दिनांक २०.२.२००१ रोजीच्या विशेष महासभेच्या इतिवृत्तांतातील पृष्ठ क्र. २६ वर संगणकाच्या चुकीने स्थायी समिती ठराव क्र. १८७ अशी नोंद आलेली आहे. कृपया त्याठिकाणी त्यापैवजी स्थायी समिती ठराव क्र. १९४ असे वाचावे.

तसेच आपणांस यापूर्वी प्रस्तुत करण्यांत आलेल्या दिनांक १३.२००१ रोजीच्या महासभेच्या इतिवृत्तांतात पृष्ठ क्र. ५४ वर महासभा ठराव क्र. ४१ समाविष्ट करण्याचा सहून गेला आहे, पृष्ठ क्र ५३ व ५४ वगळून त्याठिकाणी सदरचा ठराव समाविष्ट करून पृष्ठ क्र. ५३ ते ५६ सोबत प्रस्तुत करित आहे.

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

To,
Shri/Smt.
Hon'ble Municipal Councillor,
Ulhasnagar Municipal Corporation,
Ulhasnagar.

Sir/Madam,

Please make it convenient to read Standing Committee Resolution No.194 instead of as mentioned Resolution No. 187 on page No. 26 of special General Body Minutes dt. 20.2.2001.

Please also make it Convenient to find pages 53 to 56 to be inserted in the minutes of G.B. meeting dt. 5.3.2001 and the pages 53 and 54 already circutated to you are to be excluded from the said G.B.meeting minutes.

This has happened for want of insertion by Computer due to non pasting of the part of G.B. Resolution No- 41 in G.B. Meeting dt. 5-3-2001 and non pasting of correct Resolution No. 194.

Please treat these changes in your required minutes set as corrected.

CORPORATION

MUNICIPAL SECRETARY
ULHASNAGAR MUNICIPAL

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का / २९ /२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .

दिनांक :- ११ ५ २००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र.२९ , दिनांक ११ ५ २००१ .

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक १९. ५. २००१ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५६२ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 562 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभांचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

(दिनांक २० ४ २००१ सह २१. ४. २००१ रोजीच्या सर्वसाधारण महासभेचे व दि. २० ४ २००१ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.)

To confirm the minutes of last ordinary meetings dated 20-4-2001 alongwith 21-4-2001 and special Meeting dated 20-4-2001.

- ३) ‘महापौर चषक ‘ ‘ क्रिकेट सामन्यांचे आयोजन करणे बाबतचा क्रिडा समाज कल्याण व सांस्कृतिक कार्यक्रम समितीचा दिनांक ५.५.२००१ रोजीचा ठराव क्र. २ कायम करणे बाबत.

To confirm the resolution No.2 Dated 5/5/2001, passed by the sports, cultural, and social welfare committee regarding organisation of “Mayor’ s Trophy” Cricket Turnaments.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ५९३पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ५९४पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.593 were already circulated and the questions from Sr.No. 594 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का / ३० / २००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .

दिनांक :- ११ . ६ . २००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३० , दिनांक ११ . ६ . २००१ .

प्रति ,
श्री/श्रीमती .
मा.सदस्य / सदस्या
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक २० . ६ . २००१ रोजी सायंकाळी ४ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे .

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती .

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

❖❖❖ विषय ❖❖❖

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५७२ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील.)

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 572 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभेचे दिनांक १९ . ५ . २००१ रोजीचे सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत .

To confirm the minutes of last ordinary meetings dated 19-5-2001.

३) महापालिकेमध्ये निहित असलेल्या तीन प्रवेशदारांना नाव देणे बाबत.

To name the three Entrance Gates of Municipal Corporation.

४) शहरातील काही रस्त्यांना व चौकांना नाव देणे बाबत.

To name certain public streets and chowks within the city of Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ६०५पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६०६पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.605 were already circulated and the questions from Sr.No. 606 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / ३१ / २००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ३ . ७ . २००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विशेष महासभेची सूचना.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा शनिवार दिनांक ७ . ७ . २००१ रोजी दुपारी १२ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे .

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती .

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) उल्हासनगर शहरसाठी मुंबई महानगरप्रदेश विकास प्राधिकरणातर्फे प्रसिध्द करण्यांत आलेल्या विकास योजनेच्या व विकास विनियमांच्या मसुदयावर हरकती घेणे बाबत.

To consider the proposal of objections to the Draft Development Plan and Draft Development Control regulations published by Mumbai Metropolitan Region Development authority for the city of Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का / ३२ /२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .

दिनांक :- ९ . ७ . २००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३२ , दिनांक ९ . ७ . २००१ .

प्रति ,
श्री/श्रीमती .
मा.सदस्य / सदस्या
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक २० . ७ . २००१ रोजी सायंकाळी ४ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे .

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती .

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

♣♣♣ विषय ♣♣♣

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५७८ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 578 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील दिनांक ७ . ७ . २००१ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत .

To confirm the minutes of last special General Body meetings dated 7-7-2001.

- ३) विकास योजना अंतर्गत संबंधित आरक्षित भुखंडावर रुग्णालय व महाविद्यालय बांधणेकामी नियोजन व विकास समितीचा ठराव क्र. २, दिनांक ५.७.२००१ कायम करणे बाबत.

To consider the Resolution No. 2, dated 5-7-2001 passed by T.P.D. Committee regarding development of Hospital and College on appropriate reserved sites of development plan.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ६१५पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६१६पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.615 were already circulated and the questions from Sr.No. 616 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ. उमपास.का /स.का/३२आ/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २३.७.२००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र३२अ, दिनांक २३.७.२००१ .

प्रति,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा.महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक २०.७.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थागित करून सदर सभा सोमवार दिनांक ३०.७.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे. तरी कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र३२, दि. २०.७.२००१ च्या विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 20-7-2001 at 4.00 p.m. is adjourned to 30-7-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 30-7-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / ३३ /२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .

दिनांक :- ९ . ८ . २००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३३ , दिनांक ९ . ८ . २००१ .

प्रति ,
श्री/श्रीमती .
मा.सदस्य / सदस्या
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक २० . ८ . २००१ रोजी सायंकाळी ४ . ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे .

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती .

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे. (प्रथम प्रलंबित प्र.क्र. ५८० घेवून त्यानंतर ५८४ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (The pending question No. 580 shall be taken up first and there after the Questions from Sr. No. 584 Shall be called out in the meeting.)

- २) मागील सभेचे दिनांक २० . ७ . २००१ सह दि. ३० . ७ . २००१ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत .

To confirm the minutes of last meetings dated 20-7-2001 including the minutes of 30-7-2001.

- ३) सन २००१-२००२ करिता श्री. गणेश दर्शन प्रतियोगिता संबंधित क्रिडा समाज कल्याण व सांस्कृतिक समितीचा दि. ३१.७.२००१ रोजीचा ठराव क्र. ३ कायम करणे बाबत.

To confirm the resolution No- 3 passed by sports, social welfare and cultural committee on 31-7-2001 in respect of Shri. Ganesh Darshan contest.

- ४) श्री. अनिल जयसिंगानी, कनिष्ठ अभियंता यांचे वरील गैरशिस्त व शिस्तभंगाच्या आरोपांची स्वाते निहाय चौकशी होई तोपर्यंत मा. आयुक्तांचे निलंबन आदेश कायम करणे बाबत.

To confirm the order of suspension pending departmental enquiry in respect of Shri. Anil Jaisinghani, Jr. Engineer.

- ५) श्री. विलास सोनावणे, लिपिक यांचे वरील गैरशिस्त व शिस्तभंगाच्या आरोपांची स्वाते निहाय चौकशी होईस्तोपर्यंत मा. आयुक्तांचे निलंबन आदेश कायम करणे बाबत.

To confirm the order of suspension pending departmental enquiry in respect of Shri. Vilas Sonawane, clerk.

- ६) ठाणे महापौर वर्षा मॅरेथॉन २००१ करिता अनुदानास मान्यता देणे बाबत.

To approve the Grant In -aid to Thane Mayor's Varsha Marathon 2001.

- ७) उल्हासनगर महानगरपालिकेचे विद्युत विभागातील निरूपयोगी जंगम मालमत्तेची विल्हेवाट करण्यास मान्यता व निविदेस मंजूरी देणे बाबत.

To approve the Tender for disposal of scrap material of light department, Ulhasnagar Municipal Corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- अनुक्रमांक ६१९पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६२०पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.619 were already circulated and the questions from Sr.No. 620 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का /३४ /२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :- १०.९.२००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३४ , दिनांक १०.९.२००१ .

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरूवार दिनांक २०.९.२००१ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) प्रश्नोत्तरे. (अ.क्र. ५८५ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (Questions from Sr. No. 585 Shall be called out in the meeting.)

२) मागील सभेचे दि.२०.८.२००१ सह ३१.८.२००१ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meetings dated 20-8-2001 including minutes of 31-8-2001.

३) सन २००१-२००२ करिता श्री. गणेश दर्शन प्रतियोगिता संबंधित क्रिडा समाज कल्याण व सांस्कृतिक समितीचा दि. ३१.७.२००१ रोजीचा ठराव क्र. ३ कायम करणे बाबत.

To confirm the resolution No- 3 passed by sports, social welfare and cultural committee on 31-7-2001 in respect of Shri. Ganesh Darshan contest.

- ४) श्री. अनिल जयसिंगानी, कनिष्ठ अभियंता यांचेवरील गैरशिस्त व शिस्तभंगाच्या आरोपांची स्वाते निहाय चौकशी होई तोपर्यंत मा. आयुक्तांचे निलंबन आदेश कायम करणे बाबत.

To confirm the order of suspension pending departmental enquiry in respect of Shri. Anil Jaisinghani, Jr. Engineer.

- ५) श्री. विलास सोनावणे, लिपिक यांचेवरील गैरशिस्त व शिस्तभंगाच्या आरोपांची स्वाते निहाय चौकशी होई तोपर्यंत मा. आयुक्तांचे निलंबन आदेश कायम करणे बाबत.

To confirm the order of suspension pending departmental enquiry in respect of Shri. Vilas Sonawane, clerk.

- ६) ठाणे महापौर वर्षा मॅरेथॉन २००१ करिता अनुदानास मान्यता देणे बाबत.

To approve the Grant in -aid to Thane Mayor's Varsha Marathon 2001.

- ७) उल्हासनगर महानगरपालिकेचे विद्युत विभागातील निरूपयोगी जंगम मालमत्तेची विल्हेवाट करण्यास मान्यता व निविदेस मंजूरी देणे बाबत.

To approve the Tender for disposal of scrap material of light department, Ulhasnagar Municipal Corporation.

- ८) बेवारशि पेटांची विल्हेवाट लावणे कामीच्या खर्चाची रू. ६०० ऐवजी ७५०/- अशी वाढ मंजूर करणे बाबत.

To Increase the rate of expenses from Rs. 600/- to Rs. 750/- for the disposal of un claimed dead bodies.

- ९) सुधारित प्रारूप विकास योजनेतील सार्वजनिक, सांस्कृतिक व कल्याणकारी सुखसोयीसाठीचे आरक्षण क्र.१० वरील जमिनीपैकी काही भाग मुस्लिम जमाती करिता दफनभूमीसाठी संपादन करणे संबंधीचा प्रस्ताव शासनास सादर करणे बाबत.

To recommend the proposal for acquisition of part of the land under site No.10 reserved for public cultural and social welfare purpose in the draft revised plan for burial ground needed by muslim community.

- १०) मालमत्ता व पाणीपट्टी वसुलीचे प्रशंसनीय काम करणारे अधिकारी किंवा कर्मचारी यांना प्रोत्साहन देणे बाबत.

To approve the proposal for reward to the municipal officials for commendable work.

११) उल्हासनगर महानगरपालिकेचे वाहन विभागातील निरूपयोगी जंगम मालमत्तेची विल्हेवाट करण्यास मान्यता व निविदेस मंजूरी देणे बाबत.

To approve the tender for disposal of scrapt material of Garage dept, Ulhasnagar Municipal Corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- १)अनुक्रमांक ६२९ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६३० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.629 were already circulated and the questions from Sr.No. 630 shall be presented in this meeting.

२) विषय क्र ३ ते ७ चे विषयासंदर्भीत गोषवार यापूर्वीच्या महासभेच्या सुचने सोबत प्रस्तुत करण्यांत आलेले असल्याने ते पुन्हा या सोबत देण्यांत आलेले नाहीत.

2- The summary notes of subject 3 to 7 were already circulated with the agenda of the previous Genral Body meeting hence not presented again.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कू.उमपा / स.का / ३५ / २००९
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :- २९ . ८ . २००९ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या विशेष महासभेची सूचना.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या एकचतुर्थांश पालिका सदस्यांच्या लेखी मागणीवर विशेष महासभा गुरूवार दिनांक २० . ९ . २००९ रोजी सांयकाळी ५.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) उल्हासनगर शहरामधील बेकायदेशिर बांधकामांवर अंकुश लावणे बाबत.

To check and control the illegal constructions within the city of
Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- विशेष महासभेचे कामकाज सभा सूचनेतील वेळेप्रमाणे किंवा सर्वसाधारण महासभेचे कामकाज संपल्यानंतर लगेच यापैकी जी वेळ प्रथम असेल त्याप्रमाणे सुरु करण्यात येईल.)

Note :- The special General Body meeting shall be commenced at the scheduled time of the notice Or soon thereafter the completion of the 1st ordinary General body meeting which ever is earlier.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा / स.का /३५/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :-११ १० .२००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ३५ , दिनांक ११ . १० .२००१ .

प्रति ,
श्री/श्रीमती .
मा.सदस्य / सदस्या
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १९.१०.२००१ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे. (मागील सभेतील प्रश्न क्र. ५९९ व ६०० हे प्रलंबित आहेत. ते प्राधान्याने घेण्यांत येतील व त्यानंतर प्र. क्र. ६०३ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (The pending Question No- 599 & 600 shall be taken up first and there after the question from Sr. No. 603 Shall be called out in the meeting.)

- २) मागील सभेचे दि.२०.९.२००१ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meetings dated 20-9-2001.

- ३) श्री. शंकर मालवणकर, लिपिक यांना मा. आयुक्तांच्या आदेशाप्रमाणे फौजदारी आरोपाखाली निलंबनाधीन ठेवणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the suspension order of Shri. Shankar Malvankar, Clerk issued by the Hon. Commissioner in lieu of his involment in criminal offences.

- ४) श्री. जेठनंद शर्मा, मुकादम यांना मा. आयुक्तांच्या आदेशाप्रमाणे फौजदारी आरोपाखाली निलंबनाधीन ठेवणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the suspension order of Shri. Jathanand Sharma, Mukadam issued by the Hon. Commissioner in lieu of his involvement in criminal offences.

- ५) लोकशाहीर साहित्यरत्न अण्णाभाऊ साठे यांचा पुतळा तहसिलदार कार्यालयाजवळील चौकामध्ये बसविणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the installation of statue of Loak Sahir sahiyaratna Shri. Annabhau Sathe at chowk near Tahsildar Office Ulhasnagar-5.

- ६) सुधारित प्रारूप विकास योजनेतील सार्वजनिक सांस्कृतिक व कल्याणकारी सुखसोयीसाठीचे आरक्षण क्र. १० वरील जमिनी पैकी काही भाग मुस्लीम जमाती करिता संपादन करणे संबंधीच्या प्रस्तावाची शासनास शिफारस करणे बाबत.

To recommend the proposal for acquisition of a part of land under site No. 10 reserved for public cultural, and social welfare purpose, in the draft revised Development plan in respect of burial ground needed by muslim community.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- १) अनुक्रमांक ६४४ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६४५ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.644 were already circulated and the questions from Sr.No. 645 shall be presented in this meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क. उमपास.का /स.का/३५अ/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २०.१०.२००१.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३५ अ, दिनांक २०.१०.२००१.

प्रति,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

मा.महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १९.१०.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून सदर सभा बुधवार दिनांक ३१.१०.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे. तरी कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र ३५, दि. ११.१०.२००१ च्या
विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 19-10-2001 at 4.00 p.m. is adjourned to 31-10-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 31-10-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.कृ. /३६/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :- ९.११.२००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ३६ , दिनांक ९.११.२००१ .

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १९.११.२००१ रोजी दुपारी ३.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे. (मागील सभेतील प्रश्न क्र. ५९९ व ६०० हे प्रलंबित आहेत. ते प्राधान्याने घेण्यांत येतील व त्यानंतर प्र. क्र. ६०३ पासून पुढचे प्रश्न घेतले जातील).

Questions / Answers. (The pending Question No- 599 & 600 shall be taken up first and there after the question from Sr. No. 603 Shall be called out in the meeting.)

- २) मागील सभेचे दि.२०.९.२००१ ,१९.१०.२००१ व ३१.१०.२००१ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meetings dated 20-9-2001 along with minutes of 19- 10-2001 and 31-10-2001.

- ३) श्री. शंकर मालवणकर , लिपिक यांना मा. आयुक्तांच्या आदेशाप्रमाणे फौजदारी आरोपाखाली निलंबनाधीन ठेवणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the suspension order of Shri. Shankar Malvankar, Clerk issued by the Hon. Commissioner in lieu of his involment in criminal offences.

---२---

- ४) श्री. जेठानंद शर्मा , मुकादम यांना मा. आयुक्तांच्या आदेशाप्रमाणे फौजदारी आरोपाखाली निलंबनाधीन ठेवणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the suspension order of Shri. Jethanand Sharma, Mukadam issued by the Hon. Commissioner in lieu of his involment in criminal offences.

५) लोकाशाहिर साहित्यरत्न अण्णाभाऊ साठे यांचा पुतळा तहसिलदार कार्यालयाजवळील चौकामध्ये बसाविणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the installation of statue of Loak Sahir sahyaratna Shri. Annabhau Sathe at chowk near Tahsildar Office Ulhasnagar-5.

६) सुधारित प्रारूप विकास योजनेतील सार्वजनिक सांस्कृतिक व कल्याणकारी सुखसोयीसाठीचे आरक्षण क्र. १० वरील जमिनी पैकी काही भाग मुस्लीम जमाती करिता संपादन करणे संबंधीच्या प्रस्तावाची शासनास शिफारस करणे बाबत.

To recommend the proposal for acquisition of a part of land under site No. 10 reserved for public cultural, and social welfare purpose, in the draft revised Development plan in respect of burial ground needed by muslim community.

७) महानगरपालिकेचे सार्वजनिक बांधकाम विभागातील भंगार साहित्याची विल्हेवाट लावणे कामी मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of disposal of scrap material of P.W.D. Ulhasnagar Municipal Corporation.

८) प्रभाग समित्यांच्या सभापतींना वाहनभत्ता देणेकामी मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of conveyance allowance to Chairman, Ward Committees.

९) कल्याण- डोंबिवली महानगरपालिकेची परिवहन सेवा उल्हासनगर महानगरपालिकेला उपलब्ध करणे कामी मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of operation of Kalyan Dombivali Municipal Corporations Bus Services within the city of Ulhasnagar-

१०) उल्हासनगर -४ येथील प्रभात चौक (श्यामसुंदर जनरल स्टोअर्स) ते दिपक दरबार मार्गे मानेरा जंक्शन पर्यंतचा रस्ता रुंदीकरण व डांबरीकरण करणे कामीचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to the revised estimate of asphalt road from Prabhat Chowk (Syam Sunder Gen. Store) to Manera Junction Ulhasnagar-4 via Deepak Darbar.

--3--

११) महापालिकेच्या मोकळ्या जागा "पैसे द्या व वापर करा" या तत्वावर वाहन तळाच्या उपयोगासाठी भाडेपट्ट्याने देणे कामी मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of letting of certain Municipal Plots for "Pay and Park" facility.

१२) श्री. दौलतराम मेठवानी निवृत्त कर अधीक्षक यांचे विरुद्ध अभियोग चालविणे कामी मंजुरी देणे बाबत.

To sanction the prosecution of Shri. D. T. Methwani retired Tax Sup - rintendent of the Offences under the provisions of prevention of corruption Act.

१३) उल्हासनगर शहराकरिता बांधकाम नियंत्रण नियमावलीतील चढाई क्षेत्र निर्देशांक १ ऐवजी ३ करणे संबंधी शासनास शिफारिस करणे बाबत.

To recommend the Govt. for suitable amendment in Building Bye laws & Regulations for increase in F.S.I. from the ratio of 1 to 3.

१४) सन्माननिय सदस्य श्री. किशोर वनवारी व अन्य सहकारी सदस्यांकडील प्रस्तावाची सूचना :-

शहरातील जकात वसूली अभिकर्ता में. मोनार्च इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. यांची संविदा फेरतपासणी करणे बाबत.

To consider the notice of motion from Shri. Kishore Vanwari and other respected Municipal Councillors :-
To review the contract of M/s. Monarch Infrastructure Pvt. Ltd. an agent for octroi collection within the city of Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- १) अनुक्रमांक ६५८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६५९ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.658 were already circulated and the questions from Sr.No. 659 shall be presented in this meeting.

२) विषय ३ ते ६ चे विषया संदर्भीत गोषवारे यापूर्वीच्या महासभेच्या सूचने सोबत प्रस्तुत करण्यांत आलेले असल्याने ते पुन्हा या सोबत जोडण्यात आलेले नाहीत.

2- The summary notes of subject 3 to 6 were already circulated with the agenda of the previous Genral Body meeting hence not presented again.

उल्हासनगर महानगरपालिका

ना.कृ. उमपा/स.का /स.का/३६अ/२००१
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- १९.११.२००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३६ अ, दिनांक १९.११.२००१ .

प्रति ,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा.महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १९.११.२००१ रोजी दुपारी ३.०० वाजता आयोजित करण्यांत आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून सदर सभा सोमवार दिनांक २६.११.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे. तरी कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र ३६ , दि. १९.११.२००१ च्या
विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील , कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 19-11-2001 at 3.00 p.m. is adjourned to 26-11-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 26-11-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ. उमपास.का /स.का/३६ब/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २८ . ११ . २००१ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क्र ३६ ब , दिनांक २८ . ११ . २००१ .

प्रति,
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

मा.महोदय / महोदया ,
उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा सोमवार
दिनांक १९ . ११ . २००१ रोजी दुपारी ३ . ०० वाजता आयोजित करण्यांत
आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून सदर सभा सोमवार
दिनांक २६.११.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात
आली होती. सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून सदर सभा बुधवार
दिनांक १२.१२.२००१ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात
आली आहे. तरी कृपया याची सर्वांनी नोंद घ्यावी व सदर सभेस उपस्थित
रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- सभा सूचना क्र ३६ , दि. १९.११.२००१ च्या
विषयपत्रिकेवरील विषय घेण्यात येतील , कृपया याची नोंद घ्यावी)

Notice is hereby given that the Ordinary General Body meeting initially held on 19-11-2001 at 3.00 p.m.having been adjourned and held on 26-11-2001 is further adjourned to 12-12-2001 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned Ordinary General Body meeting on 12-12-2001 at 4.00 p.m.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
U.M.C.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा / स.का /३७/२००१
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर ३ .
दिनांक :- ११.१२.२००१

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सर्वसाधारण महासभेची सूचना.
सभा सूचना क. ३७, दिनांक ११.१२.२००१.

प्रति,
श्री/श्रीमती.
मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदया/ महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा गुरूवार
दिनांक २०.१२.२००१ रोजी सायंकाळी ४. ०० वाजता महापालिका
प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर
विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.महापौर यांच्या
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे.
Questions / Answers.
- २) श्री. अजिज कार्चे यांची उल्हासनगर महानगरपालिकेतील
प्रतिनियुक्तीवरील उपायुक्त पदी नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To consider the appointment of Shri. Ajij Karche to the post of
Dy.Mun.Commissioner by way of deputation in Municipal service.

- ३) घनकचरा व्यवस्थापक तसेच घनकच-यापासून स्वतः, उर्जाक्षेत्र
प्रकल्पाकरीता शासन स्तरावर निविदा मागविणेचे प्रक्रियेत
उल्हासनगर महानगरपालिकेस सहभागी होणेस संमती देणे बाबत.

To consider the proposal of Municipal participation through
Government in respect of tender for solid waste management &
bio - conversion.

- ४) मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम १०६ (२)प्रमाणे मुख्य लेखापरिक्षक यांच्या महापालिका लेखांच्या बाबतीत नियम बाह्य प्रकारासंबंधी अहवालावर स्थायी समितीने केलेले आदेश कायम / आवश्यक उपाययोजना करणे बाबत.

To confirm the order of the Standing Committee made on the basis of the report of Municipal Chief Auditor in respect of irregularities noticed by him in Municipal Accounts and pointed by him under the provisions of section 106 (2) of B.P.M.C. Act 1949.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(टिप :- १)अनुक्रमांक ६६८ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. ६६९पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.)

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers upto Sr.No.668 were already circulated and the questions from Sr.No. 669 shall be presented in this meeting.